
ZARZĄDZENIE NR 137.2021 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2021 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 15zo, w związku 
z art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374 z późn. zm.) i § 
8 uchwały Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  30 grudnia 2020 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2021, , 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2021r., Zarządzeniem Nr 136.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
31 maja 2021r., Uchwałą Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
08 czerwca 2021r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 4 000,00 zł do kwoty 29 627 431,81 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o 
kwotę 4 000,00 zł do kwoty 28 865 699,81 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

852 85295 2700  4 000,00 10 934,87 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 4 000,00 zł  do kwoty  31 680 431,81 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B23945C-8EA4-41CF-B54C-00901ECF6F31. Podpisany Strona 1



5. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 4 000,00 zł  do kwoty 27 732 396,72 zł. 

6. Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie  10 000,00 zł. 

7. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-
) 

Zwiększenie (+) Po zmianie 

600 60016 4210  5 000,00 11 500,00 
600 60016 4270 5 000,00  3 500,00 
754 75421 4210  10 000,00 15 000,00 
754 75421 4810 10 000,00  53 526,00 
852 85295 3020  500,00 1 000,00 
852 85295 4010  1 500,00 40 632,60 
852 85295 4110  270,00 7 805,63 
852 85295 4120  30,00 1 065,64 
852 85295 4210  200,00 2 400,00 
852 85295 4300  1 500,00 3 500,00 
900 90015 4270 2 100,00  177 900,00 
900 90015 4530  2 100,00 2 100,00 

8. W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

- zwiększono planowane dochody z Funduszu COVID- 19, ujęte w dz. 852 rozdz. 
85295 § 2700 o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 10 934,87 zł, z przeznaczeniem 
na realizację Programu „Wspieraj Seniora” o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 
10 934,87 zł, w tym w poszczególnych paragrafach: § 3020- 500,00 zł, do 
kwoty 1 000,00 zł, § 4010- 1 500,00 zł, do kwoty 5 852,60 zł, § 4110- 
270,00 zł, do kwoty 1 045,63 zł, § 4120- 30,00 zł, do kwoty 136,64 zł, § 
4210- 200,00 zł, do kwoty 400,00 zł, § 4300- 1 500,00 zł, do kwoty 
2 500,00 zł. 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B23945C-8EA4-41CF-B54C-00901ECF6F31. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B23945C-8EA4-41CF-B54C-00901ECF6F31. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- wprowadzono dochody w § 2700- środki 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł w kwocie 4 000,00 zł, do kwoty 10 934,87 zł, z 
przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora”. 
 
Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponenta na realizację zadań.  
 
W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł oraz 
zmniejszenia planowanych wydatków w § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 5 
000,00 zł,  
- w rozdziale 75421- zarządzanie kryzysowe- dokonano zmniejszenia rezerwy celowej 
na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 10 000,00 zł, z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale zarządzanie 
kryzysowe w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na wydatki 
wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem 
wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania, zwalczania oraz 
minimalizacji skutków COVID-19, 
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w łącznej kwocie 4 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020- 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł, 4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 500,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 270,00 zł, 4120 składki na Fundusz pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 30,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 200,00 zł, 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 500,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj seniora”, 
- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w § 4270 zakup energii o kwotę 2 100,00 zł oraz 
wprowadzono wydatki w § 4530 podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 2 100,00 
zł. 
 
W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: zwiększono 
planowane dochody z Funduszu COVID- 19, ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 o 
kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 10 934,87 zł, z przeznaczeniem na realizację Programu 
„Wspieraj Seniora” o kwotę 4 000,00 zł, do kwoty 10 934,87 zł, w tym w 
poszczególnych paragrafach: § 3020- 500,00 zł, do kwoty 1 000,00 zł, § 4010- 
1 500,00, do kwoty 5 852,60 zł, § 4110- 270,00 zł, do kwoty 1 045,63 zł, § 4120- 
30,00 zł, do kwoty 136,64 zł, § 4210- 200,00 zł, do kwoty 400,00 zł, § 4300- 
1 500,00 zł, do kwoty 2 500,00 zł. 
 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 

jednostki  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

 

 Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B23945C-8EA4-41CF-B54C-00901ECF6F31. Podpisany Strona 1



 

 Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B23945C-8EA4-41CF-B54C-00901ECF6F31. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

